 CONSTRUYENDO
 ARGENTINA INSTITUCIONAL
| 3
IRON CORPORATIVO
IRON EQUIPOS
IRON POSVENTA
Movimiento del Suelo
Cargadores Frontales

ampliamente a las diversas necesidades en los distin-
tos segmentos de la economía.
La unidad de medida de los generadores es el KVA y
los equipos utilizados por la insdustria estan en el
rango de 15 a 2000 KVA.
| 23
AUTO
ELEVADORES
IRON
INDUSTRIAL
GENERADORES
IRON
INDUSTRIAL
DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓNCapacidad
de cargaModelo Potencia
IRON IDF1.5T 50 hp 1.500 kg
IRON IDF2.5T 50 hp 2.500 kg
IRON IDF3.5T 50 hp 3.500 kg
IRON IDF4.5T 80 hp 4.500 kg
IRON IDF5.0T 80 hp 5.000 kg
IRON IDF7.0T 109 hp 7.000 kg
IRON IDF10.0T 113 hp 10.000 kg
Motor diesel robusto y con�able. Diseño ergonómico.
Mástil de visión amplia. Excelente sistema de enfriamien-
to y sistema de liberación de calor. Fácil de mantener y
reparar. Baja gravedad. Interruptor de emergencia.